МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский аграрный техникум»

П Р И К А З

26.08.2024 № 01-12/22-у/о

п. Зайково

О зачислении в число студентов

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 29.09.2023 № 1107-Д «Об установлении образовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам
среднего профессионального образования на территории Свердловской области,
контрольных цифр приема граждан по профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального образования за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024/2025 учебный год» и приказа от 18
июля 2024 № 883-Д «Об внесении изменений в приказ Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 29.09.2023 № 1107-Д», порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2024/2025 учебный год в ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум»,
протокол заседания приемной комиссии № 32 от 26.08.2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум» с 01.09.2024
года за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 1 курс на базе основного
общего образования на обучение по программам среднего профессионального образования
(подготовка специалистов среднего звена) по очной форме обучения

§1
по специальности «35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном

комплексе (АПК)»
(очная форма обучения)

1. Мельников Юрий Александрович
2. Фролов Данил Сергеевич
3. Хохлявин Владимир Васильевич
4. Чикишев Михаил Александрович

§ 2
по специальности «36.02.01 Ветеринария»

(очная форма обучения)
1. Мефодьев Кирилл Андреевич

Основание: Результаты рейтинга по среднему баллу аттестата, заявления абитуриентов,
протокол заседания приемной комиссии

в /--Директор _
ГАПОУ СО «Ирбитский аграрный техникум»

А.П. Лихачева